latere terra sanctae Mariae. Infra istos suprascriptos fines nullam reseruationem

23

Documento 468.

An. 1006.

Giovanni figlio di A-
zone dona al Alonastero
una terra nel luogo det-
to Salisano in territo-
rio sabinense.
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nobis fecimus, sed concedimus in suprascripto monasterio ipsas suprascriptas res

cum casis, uineis, terris, pomis et arboribus suis, et cum omnibus infra se uei super

se habentibus in integrum, sicuti nobis euenit per cartas, ita concedimus in ipso

monasterio ipsas res ad habendum, tenendum, possidendum, et uendendi, donandi

ac commutandi, in omnibus habeatis potestatem ac plenissimam uestram largita-

tem, iure dominioque nostro uendicetis ac defendatis, et neque a me suprascripto

ncque ab ullo meo haerede ipsa res aliquando contradicatur. Et si nos uel nostri

haeredes, aut qualiscumque a nobis submissa magna uel parua persona masculi

uel feminae, ipsas res de suprascripto loco suptrahere uoluerimus, uel retoUere et

minuere per qualecumque ingenium praesumpserimus, et si minime ab omni homine
defendere uoluerimus aut potuerimus, tunc de bona re duplam et melioratam in

suprascripto monasterio restauremus. Et post poenam absolutam haec carta quam
prò anima nostra scribi rogauimus, firma et stabilis permaneat usque in perpetuum.

Actum in territorio sabinensi, mense et indictione suprascripta. ^ Signum manus
suprascripti iohannis qui hanc cartam scribi prò anima mea rogaui in suprascripto

monasterio. ^ Signum manus crescenti) testis. Signum manus gisolphi testis.

^ Signum manus merconis testis. ^ Ego guido notarius compleui et finiui.

Documento 469.

An. 1005. (i)

Ottaviano figlio di

Giuseppe e sua moglie
Rogata, figlia di Cre-
scenzio conte, donano
al Mona?tero una terra
del territorio sabinense
nel luogo detto Post
Montem e precisamen-
te a Santa.Maria in Can-
neto.

dij.

IN
NOMINE Domini Dei S.\lvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj

iohannis sanctissimi xviij papae, Et uiri uenerabilis rainerii aepiscopi, et rainerii

et crescentii comitum territorii sabinensis, mense decembris, per indictionem iiij.

Constat me octauianum filium culusdam ioseph, et me rogatam filiam cuiusdam

crescenti} comitis uxoremque suprascripti octauiani, ab hac die prò redemptione

animae nostrae dedisse, et per cartulam tradidisse in monasterio sanctae Mariae,

terram et uineam nostram quas habemus in territorio sabinensi in loco qui nomi-

natur post montem, ubi dicitur sancta Maria in canneto, in ipso casale quem antea

apo tenuit, de ipsis rebus per mensuram modiola quinque, et cannas duas ad pcdem

publicum. Intra hos fines : A capite petrae fìctae et terra quam detinet guido filius

cuiusdam ardemanni. Ab alio latere petrae fìctae et terram quam detinent filli cuius-

dam aponis, A iij° latere terram quam detinet raino et petrae fictae, A iiij" latere

petrae fictae et rigagines. Infra istos suprascriptos fines, per mensuram modia

quinque et cannas duas in integrum concedimus in suprascripto monasterio, cum
casis, uineis, terris, pomis et arboribus suis, et introitu et exitu suo, et cum omnibus

infra se et super se habentibus, sicuti superius scriptum est, in integrum concedimus

in suprascripto monasterio, et nobis inde nuUam reseruationem facimus, sed ibidem

ipsas res concedimus ad habendum, possidendum, commutandum, et in omnibus

exinde habeatis potestatem et plenissimam largitatem uestram, iure dominioque nostro

uindicetis ac defendatis, et neque a nobis suprascriptis, neque ab uUis nostris haere-

dibus ipsa res aliquando contradicatur. Et si nos uel nostri haeredes, aut qualis-

cumque a nobis submissa magna uel parua persona, masculi uel feminae, ipsas res

de suprascripto loco suptrahere uoluerimus, et retoUere uel minuere praesumpse-

rimus. Et si ab omni homine non defenderimus, tunc obligamus nos de bona re

duplam et melioratam in suprascripto monasterio restaurare. Et post poenam abso-

lutam haec carta quam prò anima nostra scribi rogauimus, firma et stabilis per-

(i) Indizione di settembre.
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maneat usque in perpetiium. Actum in sabinis. «J» Signum suprascripti octauiani

et suprascriptae ^ rogatae uxoris eius, qui hanc cartam fieri rogauerunt. 4^ Si-

gnum manus farolfi testis. ^ Signum manus oggerij testis. «J» Signum manus

sabbonis filii luponis testis. ^ Ego guido notarius compleui et finiuj.

diij

.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. ANno deo propilio

pontificatus domnj nostri iohannis summi pontificis et uniuersalis xviij papae

in sacratissima sede beati petri apostoli iij", Indictione iiij, Mense decembris.

Die xxviij. Licet in bona fide solius uerbi optineat conuenfio firmitatem,

oportet tamen ea quae inter partes conueniunt scripturae testimonio roborari,

ne prolixitas temporum alie|uid obliuionis adducat, ut quando recensita fuerint,

omnem totius litis amoueant quaestionem. Ideoque certum est me benedictum

uirum magnificum, qui prò nomine nitto sproccus uocor, hac die decessisse atque